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Puristin - Asennusliitin 17,8mm 30A D4/6 LNTP3 gn-ge

ABB
D4/6 LNTP3 gn-ge
1SNA110269R1700
3472591102697 EAN/GTIN

112,79 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Liitin D4/6 LNTP3 gn-ge Kytkettävä johtimen poikkipinta-ala hienosäikeinen ilman holkkia 0,2 ... 4mm², Kytkettävä johtimen poikkipinta hienosäikeinen holkilla 0,2 ... 4mm²,
Kytkettävä johtimen poikkipinta-ala kiinteä 0,2 ... 4mm², nimellisvirta In 30A, nimellisjännite 400V, sähköliitäntä versio 1 ruuviliitäntä, sähköliitäntä versio 2 ruuviliitos,
liitäntäasento sivulla, potentiaalien lukumäärä 3, asennustyyppi DIN-kisko TH35, leveys/ristikkomitta 17,8 mm, korkeus alimmalla kiinnitystyypillä 51,5 mm, pituus 87 mm,
vaadittu päätylevy, perusväri harmaa, PE-toiminnolla, N eristysluistilla, N-toiminto mahdollista, Solution-sarjan asennusliittimiä ruuviliitännällä on saatavana 6 leveydessä ja
lohkona kolmesta 17,8 mm:ssä. Ne tarjoavat ihanteellisen ratkaisun julkisten rakennusten jakelukaappeihin ja täyttävät standardien DIN VDE 0100 tai DIN VDE 0108 mukaan
suunniteltujen asennusten johdotus- ja liitäntävaatimukset. Kompaktin rakenteen ja monitasoisten riviliittimien ansiosta säästät tilaa ohjauskaapeissasi. ABB:n
ruuviliitostekniikka on suunniteltu estämään liitäntöjen löystyminen tärinän, iskujen tai jopa vahingossa tapahtuvan kaapelin vetämisen vuoksi. Asennusliittimiemme eri
konfiguraatiot mahdollistavat nolla-, nolla- ja suojajohdinpiirien jakamisen kompaktissa muodossa. Suljettu monipiiriratkaisu mahdollistaa jopa 9 piirin yhdistämisen yhdelle
riviliittimelle. Erilaiset asennusliittimet ruuviliitoksilla kattavat 0,2 - 4 mm² liitäntätarpeen.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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